ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc tạm dừng tổ chức chào cờ vào sáng thứ hai hằng tuần

Thực hiện Công văn số 118/UBND-THVX ngày 22 tháng 3 năm 2020 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc tăng cường công tác phòng, chống
dịch bệnh Covid-19 trước tình hình mới.

Thời gian qua, lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức huyện Hồng Ngự
đã thực hiện tốt việc chào cờ vào sáng thứ hai hằng tuần theo Kế hoạch số 177/
KH-UBND ngày 06/10/2017 của Ủy ban nhân dân Huyện. Tuy nhiên, do tình
hình dịch bệnh COVID-19 đến nay vẫn còn diễn biến phức tạp và yêu cầu của
công tác phòng chống dịch cần hạn chế các hoạt động tập trung đông người. Ủy
ban nhân dân Huyện thông báo như sau:

1. Tạm dừng việc chào cờ vào sáng thứ hai hằng tuần trên địa bàn Huyện
kể từ ngày 30/3/2020 cho đến khi có thông báo mới.

2. Đề nghị Uỷ ban MTTQ Việt Nam và các Đoàn thể Huyện, Các cơ quan
chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành
Huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thông báo đến cán bộ, công chức, viên
chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị mình biết.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện, Đoàn thể Huyện, Chủ
tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT/HU, TT/HĐND Huyện (báo cáo);
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- UB. MTTQVN và các Đoàn thể Huyện;
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,
giúp việc Huyện ủy;
- Viện Kiểm sát nhân dân Huyện;
- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CV/VP;
- Lưu: VT, CV/Hùng.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-26T14:54:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-26T15:26:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-26T15:26:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-26T15:27:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!